exhibuit. quia et mītū plebi istib⁹  
tici nācōes genit⁹. et cotraq⁹ simulan-  
geli⁹ medo sorauit. eo quippe nāco da-  
mauit angeli mītā pax hāmibus bo-  
ne voluntatis. In art⁹ em⁹ regis nāq⁹  
quid p̄ magno offerrant homīb⁹ pacis  
gaudia. si distordiam nō īnven. De  
hoc lapide per affidat⁹ dicit⁹. lapidem  
q̄ uqbauerim⁹ dificiliter. hic fact⁹  
est metapud anguli. hinc lapidem tu-  
pum. iecomas rōs tenuit. q̄ mārte  
us dim⁹ quaeceadas gñatōes de-  
stribet sō mālāt. Quē em⁹ in fine  
lēde ap̄m rursum mītā tīc⁹ glois  
m̄ fuit. q̄pē namq⁹ m̄ babiloniam tūc  
yphabudita plobe m̄ gratus est. Quid  
dū ab alijs ad alia ducit p̄ utriusq⁹  
parcet latere non m̄ mītō. H̄do mi-  
meratur eius migrationis flexu an-  
gularem lapidem pgnat. ubi em⁹  
ordo a rectitudine flectitur. ut cat-  
induersum tam⁹ angulāt facit. Rec-  
to ergo nummari bis potuit. q̄ per  
etrumq⁹ p̄tem quia diu in se latet  
ostendit. Vñ et eius h̄n̄ cymagie  
temuit. qui in iudea ortus gentilium  
tem colligens. q̄ ab ierosolimis uētē  
atq⁹ hanc m̄ semetip̄ fidei fabr̄  
p̄ distordie studio fissam arte cari-  
tati⁹ m̄ traxit. Et h̄ q̄d significa  
eōe sancte oīe dicta sunt. placet  
ut breuiā replicat⁹ moraliter dis-  
serant.

igni⁹ namq⁹ est. ut per ca q̄  
bo iob dīc cognoscim⁹ ad corda  
mītū reuocem⁹. quia uerba dei tunc  
mens viu⁹ intelligit. tū meis se  
metipam querit. Ecce om̄ dī. ubi  
eius q̄n̄ pondam fundam̄ta terre  
si peccatoris anima puluis est. q̄  
m̄ superficie attollit. et temptacoris  
aura raptatur. Unde scriptum ē

Non sic mīpij non sc̄. sed tamq⁹  
puluis quem p̄iat uentus a facie tē  
nil obstat terram intelligi aliam  
iusti dequa scriptum est. Terra em⁹  
sepe vementem. Super se bibend vī-  
brem. et generans herbam oportu-  
nam illis. aquibus colitur. accipit h̄n̄  
dictionem. Si hinc tē fundamentū  
iacint q̄n̄ mortalit̄s cordis p̄ma  
soliditatis tū diuina timor m̄spuat̄  
ste nec dū credit eterna que audie-  
t̄. Hinc tū fides datur. ad confitū pub-  
sequenter opib⁹ iam fundamentū p̄i-  
ille eterna iam eredit. nec tamen  
metuit venturi iudici⁹ tōrem de-  
spicit peccatis p̄tarmis et p̄p̄ audie-  
ter involuit. Hinc tū repente futu-  
ras timor m̄fundit. ut bone in-  
te surgat confitū. iam fundam̄ta  
construit̄ p̄toto itaq⁹ q̄ sp̄eo fōndi-  
ms fundam̄to. tū confitū fabrica-  
in altum dicit̄ nāt̄ e. ut om̄is q̄  
q̄ p̄ficiens uires suas tanta metuat̄  
ut tū dīma constructae magnis  
tē iam cept̄. se ip̄m respiciat sine  
cessatōe. quid filii. quating accedes  
hūlitter. q̄ per mītū multus ē. nāq⁹  
q̄ p̄bi airoget. q̄ per grām ē facta  
Vñ et mītē beata⁹ iob per sup̄nā no-  
tem ad semetip̄m rediuit. et ne de  
vniuersis glāri audiat̄ deān atta-  
uita memoratur ei q̄ dī. Qybi eras  
q̄n̄ pondam fundam̄ta ē. Ac si uisa-  
ficiato p̄tori apte uitas dicit̄. V-  
nitudo ame acceptas tibi nō tribuas  
Moli grām mo de mīo mīmē oīo-  
li. Recole ille mīuēt̄ q̄n̄ mītē p̄ma  
fundam̄ta sitūt̄ posili. Recole v-  
ta mīuem. q̄n̄ mīo te timore soli-  
dam. ut ḡ ego mītē nō destruam

q̄ constauerit. q̄ p̄e non possit considerare  
q̄ repr. q̄ em̄ uitad. insi aut̄ in flagi-  
tis aut̄ mecocepsibus moventur. sed p̄o  
h̄ bñ possimus seruare. q̄ sumus si ne  
gurgimus pensare q̄ sumus Non nūp  
tamē tristitia elatio et sollicitus p̄o  
ripare cordibus soleat ut bonorum co-  
gratias h̄cet subtilis ac pressa. cū uia-  
lde m̄ iur turbibus crescat. oblica m̄f-  
mitatis op̄e. neq̄ ad memoriaz reno-  
tet quid in viciis fuit. vñ et am̄p̄s  
deus quia et anḡ in finitatem. c̄t̄d  
de remedis salutis conspicat mesura  
ip̄s m̄spfectib; imp̄ant. ut h̄cāmo  
quidam utuā bona q̄ m̄q̄ questionis  
et queramus. quidam nec tñ h̄c  
valcamus. quating mens m̄a dñ h̄  
non p̄e h̄c q̄ appetit. et illa se m̄  
telligat. de semetip̄a non h̄c q̄ h̄c  
et per ea q̄ ad simile. considerantur ea q̄  
desinunt. et per ea q̄ uelut desinunt. s̄  
uont̄ humiliter bona q̄ ad simile. vñ  
et recte ph̄umis sic. vñsta aīe dis-  
pensat̄e subiungit. Indica m̄ si h̄s  
inteligentia quis possit mensuras  
eius se nostri uel quid extendit super  
eam lucem.

1 ius em̄ n̄si conditor.  
m̄ huic lira mensuris ponit.  
Qui int̄m iudicis sacro moderante  
alii smonem sapie. alii smone sic  
alii plenam fidem. alii grām sam-  
tate. alii op̄om̄ virtutē. alii p̄ficiāz  
alii distretom̄ p̄suī. alii gna lingua  
alii interpratōm̄ smonem tribuit.  
quating in uno cōq̄ p̄suī q̄ste nerbo  
sapie pollicat. nec tñ smone sic  
i. doctrinā fulciatur. q̄ sentire. atq̄  
invenire sufficit. etiā q̄ per disten-  
di studiū non applicabit. Ille ser-  
monē sic fulgeat. nec tamē in

nerbo sapie qualestat. quia et suf-  
ficit cōp̄le q̄uid didicit. et tamē ad  
sencend̄ desemetip̄o subtilia aliqd  
non assurgit. Itē per fidem et elem̄-  
tiū imp̄at. nec tamē per sanitatem  
grām infirmitates corporis curat. Ille  
orōnis op̄e morbos p̄btrahit. nec tñ  
aventi tērbo plumbas reddit. Itē  
op̄acē cōtūdo ad p̄nt̄ uito et  
mortuos renocat. et tamē p̄fectie  
grām non h̄m̄ que sibi uentura p̄  
ignorat. Ille uentura quicq̄ uelut  
presentia attendit et tamē in milia  
signis op̄io se cōst̄it. Itē per distre-  
cam p̄suī in factis subtiliū mentis  
conspicit sed tamē diversi ḡm̄s  
linguas nescit. Ille diversi ḡm̄s  
coanimat. sed tamē meeb; s̄libus  
dissimilia corda non pensat. Aliusq̄  
una lingua q̄ nonit smonem pondā  
interpretando prudenter distinet. et  
tamen reliquis bonis q̄ non h̄t pa-  
cienter caret. Sic itaq̄ recato-  
m̄ ac di sp̄stor uicta moderatur  
ut qui ex tolli potat ex dono q̄ h̄t.  
humilitur ex virtute. q̄ non h̄t  
sed uicta modatur. ut alī per misericordiam  
grām. am̄q̄ p̄blicat etiā per  
disparem altī altī p̄bdat. et melio-  
rem quisq̄ dono alio. cū quisbi p̄bi-  
titur attendat ac h̄cet se p̄re uere  
eo alijs sentiat. eidem tñ q̄ sup̄at.  
se in alijs postponat. se uicta mo-  
deratur et dum singula q̄ sunt om̄  
niū interposita quadam cūtias  
necessitudine s̄iant. om̄a singulā  
Et om̄is quisq̄ sic q̄ non acceptit  
male possidat. ut ip̄e altī possi-  
dendū q̄ acceptit humilit̄ imp̄endat  
h̄m̄ em̄ per petrid dī. Om̄isq̄  
potit acceptit per grām in alter-  
uti illam ad miseritatis. sc̄it boni

dispensatores multiformis ḡe dei.  
Tunc bñ namq̄ multiformis ḡo dis-  
pensatur qm̄ acceptum donū et cuius  
qui hoc non h̄t creditur. qm̄ p̄ est  
nū impenditur datum putatur. hinc  
per paulū dicit. p̄ caritatem fuit i  
nter nos caritas a iugo cul  
pe liberos reddit. cū orationem nos  
m̄o per amorem fūcio sib̄c tū et  
aleona bona m̄o credim̄ et m̄a alijs  
q̄ sua offerentes eo habemus. hinc  
cursum. per paulū d̄r. Nam et cor  
pus non ē om̄i m̄bris sed multa.  
Si dixit p̄os qm̄ non sūm manus  
non sūm de corpore. non ideo nō de  
corpore est. Et si dixit auris qm̄  
non sūm oculi non sūm de corpore. nō  
id non est de corpore. Si totū cor  
oculus. ubi auditus. Si totū auditus  
ubi adoratus. Et paulo post. q̄ si  
cent om̄a om̄i membris u corpore  
Nūt autem multa quid m̄bris. V  
nū uero corpora quid enī stā etiā n̄  
sūni sūi capitis corporē. In qua alij  
alta uidendo oculis. alijs recta o  
pando manus. alijs admissa dis  
turrendo pos. alijs preceptoris uo  
tem intelligendo auris. alijs ma  
lorū fetorum bonorumq̄ fragrantia  
distinguendo naris est. qui corporalū  
more m̄bris dum orationem p̄bi ac  
cepta officia impendunt. om̄i de  
semelipsi om̄ilius corpora reddunt.  
Et tū diversa cūltate per agitū diuisio  
ne perhibent si ḡment. Si autē  
om̄i q̄ tūc agent. corpora utiq̄ q̄  
eo multis ḡmetur non cēt. quia  
uidelicet im̄plūtū spactū non co  
stret. Si hoc consid̄ m̄bris  
diversitas nō tenet. quia ergo p̄s  
m̄bris etiā potūtū dona dñs dñi

dit. tūa mensuras p̄ant. bñ itū  
paulus dicit. Om̄iusq̄ sc̄it deus di  
uisit m̄suram fidei. et rursum do  
quo totū corpus spactū et ancoīd  
p̄mē m̄titū subm̄stracōd sū  
spacōm in mensura. uniusq; me  
bri augmētū corporis facit modicōs  
sūi m̄caritate. S; tū m̄ro q̄silio au  
tor ac d̄sposito n̄ h̄c illa largit  
q̄ alijs denegat. et alijs denegat que  
isti largitur. m̄suras p̄bi potas  
egredi mititur quisquis possit plus q̄  
acepit conatur. ut fortasse h̄p tū  
tāctūmodo datū est. preceptoris ot  
tilia disserē temptet. etiā m̄ratis  
conustare aut h̄p qm̄ sūne iuratis  
domini ad sola m̄ratica roborat et  
diuine legis pendē occulta ḡtendat.  
In p̄cipio cū p̄dem porrigit.  
qui m̄suras suarū limitē non atced  
Et plerūq̄ amittit q̄ potat qui au  
daceat ea que p̄tinge non evaleat ar  
ripere festinat. Nam etiā m̄bris  
m̄ro tūc bñ m̄msteriū colimur tū  
sua eis officia distincte suamus. lūc  
quippe oculis tim̄. Vocem uō au  
ribus audim̄. Si quis autē muta  
to ordine uaci oculos luci aures ac  
comodet. hinc utraq̄ m̄cassim pa  
tent. Si quis odores uelut ore dis  
cernit sapores mare gustare vēsq;  
sensib; p̄bi m̄steriū. q̄ p̄tūt m̄ter  
nit. Dñm em̄ q̄bis h̄ ip̄b; nō ap  
tantur. et sua officia deserunt. et  
ad exortanā non asurgunt. bñ ita  
q̄ dñnd m̄la acceptas eo dñina  
largitate m̄suras p̄de cordis p̄se  
rat. tū d̄ciliat nec ambulam̄ in  
magno. nec in mirabilib; super me  
se se quippe in mirabilib; ambulat̄  
s; appare magnis ultra q̄ potat  
queret. super se namq; in mirabilib;

accolluntur qui et in his ad que non  
sufficit. nisi conatur. in mensuris  
mensuras etiam in ipsa paulus predica-  
ans sic se latitudine coartabat. cum  
dicit. Non enim audeo aliquid loqui  
cora qui per me non efficit se. sed  
autem recte accepta mensura suatur ad  
in oculos posita in ore spiritualiter vita  
respiratur. Unde et sequitur. Ne quis  
tendit. super eam hinc  
s copia hanc etiam.

Imca tendit quoniam electe omittit  
quod ait ad similiadum vivendi regulam  
per primis predicationis exempla monstrantur  
ut corporis vita consistet. quid in su-  
is actibus seruit. quantum respice  
insti limitis trahite. nec infra minima  
negligens deficiat. nec ultra maxima  
superbia tendat. nec minus concupi-  
scere sufficit. nec plus arripi-  
at quod accipit. ne autem ad mensuram quod  
debet non pueniat. aut eandem men-  
suram deserens contra limitem raddat.  
Angusta quippe porta est. que ducit  
ad uitam. et ille hanc ingreditur. qui  
meumque agit distractus subtilitate  
propter hanc sollicitate coartatur. Nam  
qui per voluntates proprias sentire in  
te sedilat. angustae sibi portae adi-  
tum dampnatur. ut ergo hunc mensura  
terre fructus. super eam dimittit  
Imca tendit. quia ut in opera. ut  
in mora. et facient uel maiora mo-  
dencit per sacra eloqua subtilis an-  
nos stora uita expandit et quid non  
quintupliciter agendum sit. ostensa illorum di-  
rectio diffinitur. ecce aliquis quod da-  
mpna vero vel afflictionem carnis me-  
tuens intimas crene poterit  
et alia omnia existentia istarem de-  
fendere. non presumit. hic petrus  
quod in timore angustiarum expicit ostendit  
exemplorum siue Imca ad virtutem

laetitudinem tendit. Ipse quippe fla-  
gellatus aperius populi. et id tamen  
se relaxari consuet. ut apud dicentes  
cessaret cu[m] prohibetur loqui impostur  
nequam saltem impensis esset. Nam  
respondit Petrus dicens. Obedire  
domino magna est habemus. et rursum  
Non enim possimus que iudicium et audi-  
tuum non loqui. at ille dedit debili  
et presencia dampna formidans. dicit  
complacitatem fortitudinis contemplan-  
ti auctoritate libri iam per Imcam se-  
iam nil aduersitas metuit. iam re-  
sistentes deo potestatos scili. etiam  
cu[m] corporis ardore tremunt. Sed in  
Sic tamen quanto uires praeficiunt pa-  
ciendo fortis destruit. quanto metu  
sa milles terribilis cedit. tanto plen-  
quod et in his etiam que inter fideles  
potius sensit se etiam premit. sua  
magis consilia eligit. et sibi potius  
quod alijs credit. Hinc inquit domini in obiecti-  
objectionibus non cedens in uite  
se dicit. ecce recta aliorum opalia non  
recipiens pedem optinere limitem tendit.  
Hinc petrus mera mensura hinc am  
renocat. qui postquam libertate uero  
auctoritatem principi presit. pri-  
mitatem cordis. de non circumcidendis  
genibus pauli consilium audiuit. Sic  
enim semetipm contra aduersarios ex  
auctoritate curabat erige. ut tam  
sibi metu non credet. Qui hys que  
non recte sentiret. ut et libertate  
fortitudinis timet opcedet potes-  
tatos et humiliare mansuetudinis  
obediam metuendo opilio etiam in nobis  
filius colyderit. Et modo semetipm  
alijs modo et plurimeti cu[m] alijs ob-  
uiaret. Quoniam factus egitur petrus quod  
in oculos auctoritatis et humiliatis  
tendit. Imca ne modis invenit p-

timorem ad mensuram non puenat.  
aut per timorem limitem evocat.  
Dicimus est quomo linea tendit. ne  
per altius actionis fortitudinis adal-  
tius eae inca transcurat. Dicamus  
mit qd admodum muna ead qd virtute di-  
stretionis linam deservit si hacten  
qd agere. aliqui postponit nestram.  
Non enim res ead semper e virtus  
qd per monta tempus. scpe mta mu-  
tantur actionis. Unde fit ut cu quid  
in agmina plurim qd melius ab eius ac-  
tione reseruatur et laudabilius ad tpe  
deserat qd in suo tempore laudabilito-  
mend eendat. Nam qd p mto boio  
minis quibus actis qd fieri nec in  
intermissis membris. maior labora  
mala promis in minent. metu nos  
virtutis augmenta se possumus ne insi-  
midibus promis fida detimenta ge-  
nemus ne tanto iam qd agmina ita  
non sit. qnto per octonem sui. in a-  
lienis cordibus fundamenta virtutis  
destruit. qm distractioms linam in  
en conuictio oculos paulus tendit  
qui et generibus ad libertatem fidei ue-  
mentes crucidi prohibuit. et tame-  
listis acp iconi. transiens. npe  
testimonia qui gentili pte editis  
fuit circumdat. Videns eni qd nisi se  
mandata lutea suare ostenderet. in-  
de corporalem etiam in his qui pli tue-  
qntos aderant exortatus affra-  
atis sic vni postposuit. et sine dap-  
no fidei se suos qd apersecurar in ma-  
nitate custodire fecit. qd si fidei a-  
more phibuit. sed ad fidei reuersit  
ministeria qd quasi non fideliter fecit  
plurim qd eni ambi eum indiscre-  
tenter amittit cu distracte inlmiti  
plus tenet. Nec miru si mi corporis  
intelligimus qd agi. et in capere ibi

uidetur videmo. Et studio namqz  
arcus distendit. ut in suo tempore  
cu utilitate tendat. qui si actu relax-  
atris non accipit. fiendi curvit ipso  
usu tensionis perdit. sic aliqui in ex-  
citacione virtutis cu perdistrecom pre-  
mittitur relaxant resuunt ut tanto  
qd inca valenter fiat qnto aptissi-  
one inter imprudentes cessat. Subci-  
lis qd distractioms super hanc tiram  
linea tendit. qm ostensio omniaqz ac  
exemplis precedenti pte et utilit ad  
opacum virtutis attendit. et no magis  
utilius tempatur. Et cu parvum per  
ab opere qdli fortitudo se ponit  
alta considerat opus est. ne fortasse  
neqz toti boni consilio sed timore p  
po id nglubet ambicoris studio a  
virtutis exortacione cessetur qd immi-  
rid cu agitur. iam non dispensatio  
sed culpe finitur. Unde curand solli-  
cite est. ut cu quid suscepit negocia  
cu virtutis effacemente dispensat. Se-  
metipm pte madice cordis inspir-  
iat ne pli qd aliquid auarii appetat.  
Pli per qd soli timidus parcat.  
ut eo fiat prauu qd in opere sequit  
quo no co recta cogitationis mentis  
genatur. Vn in eu nlio uitas  
dicat.

1. Interna corporis tui est oculus  
tuus simplex fuit. totid corporis  
tui lucid est. Si autem totid corporis  
tui neqz fuit. totid corporis tuus ten-  
brosum est. qd eni per oculum ex p-  
mitur n obitum sicut prenemis  
cordis intencio. qd pns qd se mat-  
tore exortat. hoc iam qd appetit qd  
temptatur et quid appellacione corporis  
designatur nisi omniaque actio qd  
mentis siam qd intuente omnia se-  
lucerna itaqz corporis e oculus

qua per bone intentionis radit  
mita illustringuntur actiones. Et si oculus  
tuus simplex fuit totidem corporum tuum lu-  
cidum esset. quia si recte intendamus p[ro]stempli-  
tatem cogitacol[us]. bonum opus efficiatur.  
etiam si n[on]m[od]i bonum est indecatur. Et si  
oculus tuus non esset. totidem corpora  
tuum tendebos simili[us] esset. quia cum p[ro]fusa i-  
tencio quid vel recte agitur. et si  
splendore cordis hominibus cernitur. ap-  
eriamen t[em]p[or]i m[od]i iudicis obsecratur.  
Vbi et recte subditur. si hinc q[uod] inten-  
dit tenore sunt. ipse tendebit q[uod]ne  
sunt. quia se hoc q[uod] l[et]i nos age tec-  
dime ex mala intentione sustinamus q[uod]  
ta ipsa mala sunt. que mala esse cu[m]  
agimus n[on] ignoramus. Et si ibi mi-  
terimus. ubi quasi discretos lennen-  
temus. qua certitate in illa defendi-  
mus quo sine discretione petramus. Vi-  
gilanti g[ra]m[at]ica per tutam opera intentio-  
nibus nostra pensanda est. ut mil[ites]  
m[ar]tij que egit appetat. totidem se in  
soliditatem eternitatis figat. ne si  
contra fidem actionis m[er]ita fabrica-  
ponitur tua deistente sicut. Vnde  
hic quae apte subiungitur. Super quo  
bases illius solidate sunt. bases quippe  
per communiaq[ue] sunt ad intentiones  
sue. Nam sciat fabrica columpinis  
columpine autem basib[us]. in m[od]i. ita uia  
nra in v[er]titib[us]. Ut uero in in-  
tima intentione subsistunt. Et quia so-  
lum et fundamentum aliud nemo pe-  
pone preter id q[uod] portio est. qui q[uod]  
ipse dicit. sic bases in fundamento se-  
tu intentiones m[er]ita m[od]o roborant.  
In cassum uero alta super se bases  
edificia ergunt. si non ipse in funda-

menta soliditate consistunt. q[uod] mun-  
rum q[ui]nq[ue] summa opera in ambo faci-  
unt si intentiones si intentiones cordis  
contra certitatem certitudinem deflec-  
tuntur et n[on] miti p[ro]ma n[on] acquirunt  
tanto q[uod] granaria ruine super se dap-  
na edificant. quanto aliora edificia co-  
fundamenta portant. q[uod] cu[m] certe  
int[er] p[ro]missis non intendunt. quo plu-  
se q[uod] in virtutib[us] erigunt. eo magis  
in ambo sonca p[ro]fundimur radimur. No-  
ergo p[ro]sponsa et bases quid sustinet  
sed ubi sustentantur. q[uod] p[ro]fecto haec  
corda diuinitus perfruantur non  
solidi q[uod] faciunt. sed quid m[od]ib[us] querunt  
Vnde cu[m] distretta iudicem paulus de-  
scribet. atque actionem bonam maria-  
ret dicens. qui reddet comensq[ue] sed  
opera eius. hisq[ue] quid qui sedm p[ro]m  
patram boni opis. pacies q[uod] totidem c-  
lecte actiones fabricam duxit subtili-  
tate ubi bases eius fabrice conspect  
acquisiuit dicend. Glam et honore  
et mortuorum querentibus uita c[on]tra  
ac si aperte dicit. Et si quid pacies  
boni opis ostendim[us]. glaz et mor-  
tuum non ostendit recipiunt. sed in-  
tentiones cordis et bases fabricae in fu-  
ndamento non figurantur. quia uidelicet deus  
uel honeste m[er]ita edificium n[on] m[an]ifestat  
q[uod] contra se pacies non ipse sustentat  
quia g[ra]m[at]ica electe vniuersitatis  
q[uod] autem spei eternitatis in m[od]i. recte  
voce domini de hac terra dicit. Super  
quo bases illius solidate sunt. ac si  
aperte dicit. Nisi super me tu du-  
insta quae autem intendit. omne q[uod] tra-  
litur facit. in me p[ro]vidubio n[on] trahi  
construit. quia uero tu[us] uobisq[ue]  
in fundamento solidamur cu[m] uerba

dei et in optioib[us] p[re]ceptis sequimur  
et in intimes sensibus subtilius intel-  
ligendo pensamus recte subiungitur.  
V[er]o quis dimisit lapidem angularem  
cuius

1 ap[er]tus quippe angulair[is] est ad sa-  
cra eloqua intellectus duplo eo  
qui tunc dimittit[ur] q[uod] n[on] ne-  
quaquam dicit[ur] iudicis ignorantie  
sive temebus illigatur sed quadam libe-  
tate perfruuntur d[omi]ni p[re]ceptis dei sup-  
sistit uel opequendo optiora agit. ut  
contemplando mentis sentire ad q[uod] m[isericordia] q[ui]m  
in intellectus assurgat si ad p[ro]sti-  
piendam naturam mem[ori]am ipse conditor  
ne non veniret qui alter angulair[is]  
lapis dicit[ur] quia in se diuos populos  
inuitat atq[ue] alter q[uod] genite utramque  
int[er] attine iudicis et contemplatione et  
se exempla monstrant. Abactua ei  
orta longe contemplativa desistit sed  
incertus veniens d[omi]n[u]s utramque  
exhibuit in se utramque sonans.  
Nam cu[m] in urbe innatula facit.  
in monte vero orando contineat p[er] nos-  
tare. exemplum suis fidelib[us] prebuit  
ut nec a templis studio p[ro]moto-  
turam negligat. nec iuris cura  
p[ro]moto in modacius obligari. nec  
placitis studia derelinquant. Si p[er]  
in uniuersitate partiendo diligant. q[ui]  
tina nec amorem di p[re]dicat amor  
proximi. nec amorem proximi. q[uod] trans-  
cendent abicit amor dei. qui g[ener]at hu-  
manos corda quid agat ignoranci dei  
atq[ue] hominis mediator apparuit q[uod]  
et agendo transitoria disponet. et  
contemplando ostendit. Vnde cuncta  
pensaret. recte dei. uel quod dimisit  
lapidem angularem cuius ac si ap-

te d[omi]n[u]s dicit. Nisi ego qui omnia  
q[uod] sine tempore genui suandis hoib[us]  
cum tempore ostendi in cuius vita dis-  
cent etiam diversa iudei studia no[n]  
discrepare et notandum q[uod] eis se no[n] em-  
missem. sed dimisisse assert[ur]. quia p[ro]fecto  
humana[rum] natura filius p[ro]stipiens ad  
cyna de sublimibus venit. cuius in  
carnatoris misericordia. quia et electi angl[orum]  
innati sunt. qui cora misericordia redi-  
ti non sunt recte subiungitur cu[m] me  
laudarent simul astra matutina.

1 ma  
omni prima in tempore q[ui]dita na-  
tionalium sp[iritu]i credidit[ur] non in mito  
matutina astra angeli vocantur q[uod]  
si ita est d[omi]n[u]s terra est mini[atura] p[ro]p[ter]a  
et imposta d[omi]n[u]s tenebre certe super-  
abissim venturi d[omi]ni subsequetur  
seculi per lucem sapientie existendo p[er]  
uenit. Nec negligenter audiendum  
est q[uod] auditur simul. quia minima[rum] ma-  
tutina astra cu[m] uesperimus redi-  
cis paciam laudant. d[omi]ni electi an-  
geli et cu[m] redemptis in iudei fine  
homines largitatem superne greci  
gloriant. ipsi quippe ut nos ad lau-  
dem conditoris attendent. h[oc] q[uod] super  
diuina orta per carnem luto clau-  
manit. Ola meotels deo et mentis  
pax hominibus bone voluntatis.  
Simil et laudant. q[uod] idem p[ro]p[ter]a  
me nocte sic exultatois accomo-  
dant. Simil laudant q[uod] d[omi]n[u]s nos  
ospitavit recipi. simi gaudent nim-  
repleti. qui et forcasce in matutina  
asta memorantur. quia se pe ad os  
hortandos homines missi sunt. Et  
d[omi]ni venturi mane miscant ab hu-  
manis cordib[us] p[ro]fessis. uita tene-

bras figant. sed etto angeli diu-  
nam pom laudant. quia ipsa nos ta-  
te claritatis niflo dilatat nos aut q  
redimmit. sed tñ corrupte carnis  
ad huc grauamus. Domi qd pappmo  
qua mertute landamus quomo et nalc  
bit lingua dico. q non sufficit nes  
ma sentire. Scqnt et inbilarent  
omnes filii dei. Qubilatio quippe de  
tñ cordis letitia. oris efficacia non  
expletum. sed quibusdam modis gan-  
dii prodit. q ipse qm gaudet. nec te-  
ger preualeat. nec expleto laudant  
itaq angeli qui iam tante claretis la-  
titidem in sublimibus indent. ubi-  
lant uero homines qui ad huc in foib  
oris sui angustias sustinent. q qra  
futura dñs nonat no tam facienda  
in simuat. q facta narrat. Sed quid  
agm q tñ boni de redemptoris sue  
mstio inbilant. Aylos in india in  
flamat. dñ electi pfrunt. rppbi ad  
rabiem furios exortantur et bona  
nastenia sua nolunt mntu p se  
qntur. sed tam inter hec etia qui  
redemit no devemquid. scripto q  
pe e fidelis aut deo qm non patiet  
nos temptui sup qm potestis. sed fa-  
ciet tñ temptatoe etia quenam nec  
possitis sustinere. Nonuit tam con-  
ditor nr qm persecutoros exsurgit  
peccatum smat. qm exsurgentem re-  
pmat. Nonuit p mistria mia re-  
stringe q contra nos egredi. pma  
exortatoe pmittit ut semino nos  
diluat. peccata non mergat. Unde  
et sequit quid conclusit nos hostis  
mare qm erumpebat. q de mulua  
predend

vid em mare nisi secund. q  
mulua nisi conceptio carnalis  
cogitationis accipimus. Hor em loco  
nomio occulta et maliciofa. carnalium  
cognitionis designatur. que mulua no  
ad ppendam problem concipit substan-  
tiam corporis. sed ad exsplendit nequit  
tam doloris. De hac mulua cordis  
iniquorum. alias dñ. Concepit dolor  
et peperit iniquitat. Per hanc mulu  
pm gapue tñ mala cogitant. per  
hanc mulua parvnt. tñ mala q cogi-  
tant opantur. erumpet ergo  
mare. quasi de mulua procedes tñ  
minareo secularium fluctus. de carna-  
lis cogitationis iniquitate qcepti in  
se certe mntio sentient. Sed auto-  
re dco hostis hoc mare aduersum  
gelusum est. q certe timoreo pscpn  
tñ si niri quasi quod hostia op-  
portet sint ut corp mmaculis. atq  
conuincia ire pseqntu frangentur.  
huiusquis dñs tremis pncipi-  
bus. per eos statim etiam sup mu-  
di culmen euoxit et sementis ma-  
ris impetus erata cuiusq etiam pate-  
tate coeruit. Et hinc sequenti ma-  
ti quid dñs fecit audiamus. Scq  
Cum panem mibem nostri tñ eis  
et caligine illud qm pannus infancia  
obnoluum a Mare senuens nube in-  
dumentur. quia crudelitas pseqntu sui  
leticie sue uelamento uestitur. Inter-  
posta em caligine infidelitatis sue  
perspiciat uitatis lucem nido no  
sufficit. et id q agit. p crudelitatis  
impulsum. per etiatis sue mta  
non agnoscit. Nam si cognouisset  
ut populus. miq dñm glie tru-  
fixissent. hanc nubes no solid

solat in fidelos contrapoitos p' mere  
sed quosdam etiam quosdam omnes ca-  
naliter nostra etiam tenet. Unde  
si viri qui alieno etiam negligencia  
opacitatur et se pati estimant q' p'peti  
alios sentunt. deo orantes dant. oly-  
posuisti militem ne transierit oīd. ac  
si aperte dicant. ament mīrū tēm  
voluptatibus afflita cura sua  
fantasmata iusto iudicio obitas quibz  
cam in ipso oratio sua intencōe confi-  
diō. Et qm dcp̄dip̄ in firmō dedit  
non ignoras. recte ceterā ab initio  
da lucis tue p'spiciuntata. reuheras  
ut mta intenditur ipso ate cogitato  
mō suā nubilo reflectatur. Et q'  
terrena hic assidue cogitat. quia  
avlt. Quia ḡ ipa. se persecutora ne  
quicq; superna dispensatōe constigie-  
ne contra eos mōs mōtūd voluit  
effrenetur postquam dixit. tū ponem  
mibem uestimentū omnis apte subdidit.  
Et caligine illud q̄i pannis in fante  
obuoluerem pannis quippe in fante  
pedes ac brachia constringunt. ne  
hac atq; illac. dissoluta libertate iact-  
tentur quia ergo persecutores sc̄  
et in stabilitate cordis inquieti.  
atq; hinc secundo dediti. non grande-  
na. sed puerilia sapunt. quicquid ob-  
scrutare atq; caligine non mettēd  
supm iudicij constringuntur. ne tm̄  
persequi valent qm̄d nolunt. pan-  
nos in fante referuntur obuoluti q'  
sciat dictio est. puerilia qm̄d sapunt  
sed diuina dispensatōe ostenti quo  
volunt. brachia non contendit. Q'  
si tanta mala p'petrare leuit' app-  
lunt. neq; tū implere cūcta q'

appellant. p'mittūt. Sequit. Cir-  
cumdat illud termīs meis. tñm  
suis dñs māre artidat. quas per  
sqñcū iudicioro sñor dispensatōe mo-  
dificat. ut m̄ sam timida mīda fer-  
uoris plano frangatur litorē occulē  
dispensatōe p'om̄. Sequit. Et  
posui uerem et hostia et dixi. Huc  
uera uerem et non p'cedes amplius  
et h̄ constringes tu mētes fluctus  
tuos

mō per hostia. mīl predicato  
red sc̄ qm̄ per uerem. mīl  
carnatus dñs designat. qui h̄ in  
debet hostia contra sententia ma-  
ris impetum. tanta valentiora op-  
posuit. qm̄to co sua obficiatōe robo-  
ravit. quia si ista sc̄ etiā hostia  
uetis huic oppone solidata simt-  
potunt quid timidi fluctib;. sed effi-  
gi nequicquid. ut ca ex tuis im-  
da persecutōis illueret. sed neq; q'  
cordis corp m̄ tui penetrat. Et  
quia doctores sancti predicatē quidē  
sqñcū aperti simt auctoritate aut  
sue rossiteribus clausi non in mōto  
hostia vocantur. apta quisac̄ hūlād  
et clausa torib; superbor. Nō i mōto  
hostia vocantur qui et ingressum fi-  
delibus apuit et suesim sese p'fdis  
ne ingrediantur opponit. pensans  
quale etiā studiū optime petrus q'  
mōstingantē fidem cornelii recepit  
precio querentē miracula symonem  
repulit. illi dicens. Inuitate com-  
pari qm̄ non ē personalis acceptor  
deus secreta regni benignie apt. hic  
inquietus peccatum tua tecā sc̄ m̄  
perditione p' distete dampnacōis se

teniam celestis aule aditum claudit  
 quid timeti apł nisi sit eccl̄a hostia co-  
 astimt. cum uoce redemptoris sui audiunt  
 quos iomfias p̄tra remittuntur eis  
 et quorū retinacis retenta sunt. ac  
 si illis aperie dicitur. per nos inge-  
 dionem ad me hi quibus uos metipas  
 pandicis et repellentur quibus obser-  
 vatis ḡ dīl̄ mare scut. dñs uocet et  
 hostia opponit qui ab amari et per-  
 fidis cordibus dum persecutus pro  
 cella se dilatat in mundo. dñs omnia  
 sui gl̄i predicatori q̄ eis iuuen-  
 tiam coalcat. et dum an notesit  
 misia dīne fortitudinis. frangit et  
 imp̄is fluctus finis. bñ aut̄ dicit  
 hic usq; uomos et non pedes am-  
 plius qua nimis oculi iudicii me-  
 sira e. et qn̄ persecutis procella pro-  
 pliat. et qn̄ questat. ne aut̄ ova-  
 gata electos non operat aut̄ n̄  
 modata m̄p̄ similitudine magat. n̄ uero  
 notitia fidei usq; ad p̄sequentes optendit  
 turbati mariis timor redditur. h̄i  
 fluctus suos mare frangit. quia ad  
 cognitioν uitatis veniens omni-  
 q; nequid erigit erubescit fracta  
 quippe unda in se reuidetur. quia uer-  
 ta nequicia etiā per cogitationē suā  
 cordis accusatur et q̄ ip̄a uim q̄  
 intulit recipit. qd̄ de piuitate qua  
 gofferat. rectus suū simulacrum sentit  
 Vnde quibusdam per paulū dicit  
 q̄ ergo fructū habuistis tūt̄ nullis  
 iniquibus erubescitis. ac si dicatur q̄  
 se maleit fluctus m̄e prauitatis  
 optulerint qui nūt̄ in semetip̄is  
 fracti inde p̄us̄ nos in flauante  
 quisod̄ inde confundit q̄ similitudine  
 itaq; dicit et hic confinges tu-

mentes fluctus tuos  
 11 id ilero in hac conclusione ma-  
 ris fo de hostiō dicit more sa-  
 tri eloquij res semel dicta p̄ confirmā-  
 tō replicatur. si hoc aut̄ in loco ma-  
 re accipere non specialit̄ turbam p̄  
 sequentiū ḡnaliō p̄lm debemus. fo ḡ  
 hoc mare dō hostia possit. quia et  
 p̄us humano ḡni precepta legis et  
 postmodū none ḡre testamentū dedit  
 ha obiectis hostijs h̄uā māis imp̄etū  
 clausit. quia eos quos ad obsequiū suū  
 cultus assūmpt̄. et p̄us ab ydolis  
 deitator̄ data lege cohēt̄. et p̄ ab  
 intellectu carinali ḡra reuelata cor-  
 respondit. sed̄ mare hostia correxit  
 quia humānū genus p̄ns p̄ns deb̄  
 ab opib; iniquitatib; prohibuit. post-  
 modū uero etiā acagitatores culpa  
 constituerunt. Videamus q̄ admodū  
 p̄ma timeti mari dñs hostia impo-  
 nat et̄ per legem dī. Non occi-  
 des. Non mechaberis. non furtum  
 facies. non falsum testimonium dices  
 . . . . . q̄ admodū sed̄ hoc māc  
 dñs hostiō claudit. et̄ in euānglio  
 dicit Iudicis quia dictū ē antiquū  
 non mechaberis ego aut̄ dico uobis  
 qm̄ omnis qui coridit mulierē ad qui-  
 p̄istendā eam iam mechatus ē cā et̄  
 corde suo. Tūt̄ q̄ dicit audistis q̄  
 dictū est. diligēt p̄ximū tūt̄ et̄ odio  
 hebis minūtū tūt̄. Ego aut̄ dico no-  
 bis. diligēt inimicos uos. bñ faci-  
 te hys qui dererit uos. qui ḡ p̄is ne-  
 quitas opib; prohibet. postmodū cul-  
 pas cordis coauerit minūtū tūt̄  
 mari me intraducta iusticie littera  
 transcat bid hostia impōnt. bñ aut̄  
 cī dicit quis conclusit hostiō ma-  
 re ilico et̄ temp̄ adiuvor̄ dicens

qui cuperbat qui de uniuersitate procedebat quia inducet tunc humano genitum preceptis legis obuiuant qui ad hunc secundum sue origini victimam si abortuus est ad puerum nate carnalis coiebat. Cetera uia quippe procedere est in lucem patrum gile carnalis appareat. Et recte subiungitur cum ponem inuenientur eis quia immixtus deus hominibus tunc apta ostensione se inuilit. sed dum eos ab errore perfidia eripit. nec tam illis claritatem suu lumen patet facit qui conteneris eos abstulerit. sed ad hunc inuenientur ut et pristina prauitatis acta relinquerent. et tame uenitura bona ad hunc terrenus non uidearent. Vbi et aperire subditur. Et taligenae illuc qui pannos infancie obiulicaverunt.

¶ Cum ei iudeos populos non apta spissis predicatorum edocuit. sed figurata locutio preceptis licet ad istos. Ad hinc infirma sapientes neborum caligine qui pannos infancie obuolunt. ut mandatis grossibus ligati crederent male libi in suis uoluptatibus per quod ad uiam iusticie. dum non iam caritas sed ad hunc timor adstringeretur. dum na dispensatio qui presseret ut mitigeret. Infirmus namque populus ei pectoris pannos uolens pertulit ad terminorum statim corpora sua ligato peruenire. quia enim timor cum pueris aculpa cohererint. querent postmodum libertatem spissis exiuit hos pannos infancie quos mechonibus dedit ipse per prophetam dominum reprehendit dicens. ego dedi eis pectora non mala mala ei qui mala esse definit compatoe peiorum et bona

quasi bona non sunt operatoe meliorum. Nam sciat puerus delinqutu videe de sodoma atque samaria dicitur. Injustificasti sorores tuas in omnibus ab hominacibus tuis quas operari es. ita melioribus testamenti nomi preceptis sub sequentibus precepta bona quod iudicata sunt non bona esse memorat. Nec enim metes usum carnalis nite inherentes euelli ab infirmis possent in gradatum dueta regni predicatorum perficiuntur. Hinc quippe est. quod in egypto portis pio iusto quod moderantur latenci corporis corporis condescendentur et in mortis sordibus uasis aureis argenteis per sibyllas distendere uidentur. Qui ad summontem ducti accepta lege mori audirent. Non contupesceret rem quod prius tui. Hinc est quod in eadem lege omni per oculo dentem per dente percipiunt exigere et quoniam tame ruelata gratia percussi maxillam altam uidentur prebere. quia enim plus semper uir inuidit exigit quoniam in multa acceptum distinet mala non multipliciter reddo. quoniam distinet ea. et multiplicata sponte tolare. Hinc est quod eundem iudicium populum iniquibus sed prohibuit quodammodo ei in usu pristino resuauit sed h' ipsa tam in melioris nite figura posuit.

¶ multa namque ait alia sydolis in egypto mactabant. ei quod in usum postmodum ait alii mactatoe retinuntur sed sydolis cultum uitanus. ut dum de usu suo aliquis amitteret consolare. eius infirmitas per hoc quod de usu suo aliquid habet. ait uera autem dispensator opilius quod ei dominus degustat in carnali retinuit h' in figura spissis

potencias uertit quid enim sacrificia  
 illorum atalium et misericordiae mortis  
 designantur. Quid sacrificia illorum atalium  
 nisi optimorum carnis mœritate significantur.  
 Unde ergo in beatitudine pietatis  
 uerbi condescenditur. Unde ei per ob-  
 combitatas allegoriarum sed maior  
 fortitudo suis nuntiat recte itaq;  
 dicitur. Et taligine illud quod pannis m-  
 sonae obuoluem quia unde eius teni-  
 tudinis in firmitatem pertulit. in  
 altam significacionem spiritualium miltarum  
 fecit. quoniam quia preceptor huius ab  
 in modis animi vagabundus erat  
 recte subiectus. Urticandi illud tamen  
 meum. Et quia hinc humanum genus mo-  
 tutus missus mediatore coherentur apte  
 subiungit. Et posuit uetem et hostia.  
 Uetem quippe et hostia posuit quia  
 redemptore nostro contra culpam delin-  
 quentium missus nunc uite predicatione  
 suauit clausa namque hostia apparet  
 uete reborante. Uetem ergo deo  
 apposuit qui contra lastimos matutus  
 humanum genus uengementum misit. qui  
 precepta spiritualia que loquendo docuit  
 agendo solidauit. Unde alio subditur. Et  
 diuini hinc inseparabiles et non procedes  
 amplius. et hinc conformatio timidos flue-  
 tuos tuos. hoc quippe mare hostia p-  
 ora transtendat. quia clausa lego  
 apparet humanum timoribus cuncta sali-  
 ebatur. At postquam misericordia apparet pibi u-  
 engementum regit clausorum sic impetu  
 fugit et transire non valuit. quod eius  
 fortitudini furoris sui terminum claudit  
 inuenit. Unde recte per prophetam dia-  
 phane uideat et fugit. Possunt etiam per  
 hostia apta passiones eius non magne  
 mittere intelligi quibus opere occulto uer-

tem posuit. quia casus ex misibili di-  
 uinitate reborantur. contra quod mundi  
 fluctus uenirent. sed fracti dissoluntur. quia  
 superbi casus uiuendo despiciuntur. si corda  
 vires copiendo perirentur. Nam dominus pas-  
 siones uengementi humanum genus primis  
 misit. postmodum expauit quod cantu  
 apparet hostia in ore cludentis manus  
 et timore clamorem uenit fractum uir-  
 tute dissipavit. Et quia id circa ad latum  
 rob dicitur. ut de teatibus cordis  
 eius gloria primatur. ne sibi fortasse  
 tribuat quod se stare sublimiter non uigo-  
 rat. et quia eius edificacio sine  
 dicta pendens si habet moraliter  
 disseramus. dicitur itaque

quis condupit hostis  
 mare. quid estinare nisi cor-  
 mentum furor tribuidit rivos amarum  
 elatorem superbie tumultum. si uide ma-  
 licie obstinatio. quod mare quoniam semper  
 attendit quippe misericordia occultas cogita-  
 tionis temptationes intelligit. Etce-  
 enim uicem per ipsa uelutam. iam de  
 sedis rectis in secundis. iam propria opera  
 foras abscondit ab istud. sed tamen latent  
 mentis ea cum quia hinc uenimus uite  
 ueris pectella fatigamur. quod non respon-  
 sibus et enim panore tormenti. et  
 mensis timoris clausum constitutum  
 cuncta in nobis ponitus super edifica-  
 ti operis fundamenta corruſcere. Si  
 enim quod per suggestionem sentit in insi-  
 nis pidelibet foras erumpet uite  
 me fabrica funditus cusa iactueret  
 iniuitate namque concepti. et inde  
 leto editi per insitae corruptis mo-  
 lestias punientur nobiscum hinc desiring  
 quoniam cum labore comitamus. Unde recte  
 dicitur hinc mari dicitur. Quoniam erumpet  
 quod de milua procedes. milua ei

pravae cogitationis adolescentia est  
de qua per moysen dicitur sensus enim et  
cogitatio cordis prona est. in malis  
ab adolescentia sua Corruptio namque  
malum quod amissus est non aborti de  
sidiorum carnalium simpliciter. in quietu  
etatis exerceatur et nisi hoc ceteris domine  
formidans manus expematur. Domine co  
dico nature bonum ut pente culpa imp  
fida ignorat. Nemo ergo sibi cogitationis  
suum in coram tribuat et uita dicatur  
quae conclusa hostiis maris quoniam cum  
pebat quod de milua procedebat quod non ab  
ipso cogitationis primordio cordis fluctus  
genitrix domina ueniret. temptationis procella  
maris semens terram. per turbulenta humanae  
mentis obnuisse ut falsis fluctibus per  
fusa auctoritate id est per metus temeris  
voluptatibus delectata deperiret. Solus  
ergo dominus hostiis maris concludit. quia  
prauis motibus cordis clausus est spiri  
tate formidans obicit. quia vero ea quae  
terram sequuntur philemmur. quod accepimus  
est de delectatione uictimam libet  
nam ad iniuribilia oculos mentes attac  
lere. atque huius aperte quod sequebatur inde  
sed quod agimus in firmis. illa obtutus  
nec dum patent esse ad amorem coro  
uocamus. sed tamquam auisione restigimus  
qui est si quoniam aliqui furti pium quod aspi  
rimus sed in terro nimis ad hunc insu  
tigamus nonne apte subiungitur. Si  
ponemus mitem vestimentum eius et  
caligine quod pannus in facie illud  
obnioluemus. sibi apte subiungitur. huius  
mare tumultuosum. uidelicet cogita  
tibus cor in me mite uestitur quod  
ne interna quiete pure appetiat.  
in quietudinis sua confusione ten  
etur huius mare caligine quod pannus.

infancte abiuluitur quod a templis  
sibyllibus ad huc tempore sensibus sue  
in firmatis ligatur. Videamus pau  
lum quadam caligine quod pannus in facie  
obnioluens ubi ait. Videmus. nunc p  
spectibus in eminate. tunc autem facie  
ad faciem. Nunc cognoscere coparte te  
cognosciam scire cognitus sum. qui se  
se ad comprehendere celestia infante non  
cernet etatis sue ad hunc apacem millo  
mo premisser dicens ad eum quoniam  
lud loquebar ut parvulus sapiebam  
ut parvulus cogitabam ut parvulus  
Tunc ergo ad robur uirile constandum  
cum forti sensu can ad quod tendens uitam  
uidemus. Nunc autem quia intentionis  
mea actus in firmatis sed ab inter  
na luce redimuntur modis in aliis ligata  
pannis in facie tenetur ubi apte  
subiungitur. Circumdat illud terminis  
meis terminis enim suis dominus huius mare  
circundat. quia cor nostrum ad huc cor  
ruptionis sue molestia. et cura tur  
bulentia sibi mensuus a templis huius  
militat. ut licet plus appetere ultra  
tamquam sibi conceditur non ostendat.  
Vel certe terminis suis dominus huius mare  
circundat. quia cor nostrum temptationibus  
timidius occultus danos distractuibus  
mitigat modo agens ne prava suggestio  
ad delectationem ueniat. modo ne  
prava delectatio usque ad consensu quod  
impatur. qui ergo illatos cordis motu  
respirat et inquitdam eos usque ad co  
sensum uenire prohibet. Non quibus  
vero illos etiam ad delectationem restig  
nimis furenti mari timos impot  
ut neque mopece operat sed intra si  
mum temptationis sibi murmurans se  
unda collidat. quod tunc valenter

restinguatur. cum ei dilectio dei atque  
in spiritu virtutibus obuiat recte p*ro*  
mungitur. Et possum uictem et hostia et  
dixi huc usque uicem et non preceps  
amplius et hic confusus tumentes  
fluctus tuos.

Quid enim moraliter per hostia misi  
virtutes. quid per uictem misi ro-  
bus caritatis accipimus. h*oc* itaque hostia  
per virtutes sp*iritu* mare suum dissipat  
mis*er* cor*po*re occulto mentis operata ca-  
ritas adstringat. facile autem omne vir-  
tutum bonum temptatione cordis uincere  
destruitur nisi ab intimo sua caritate  
solidetur. Unde et paulus in suis p*ro*-  
dicacionibus d*omi*n*us* quida virtute hostia ma-  
ri temptationis opponet. ilico eisdem  
hostiis q*uod* roburi uictis ad ius dicitur  
super omnia a*h* caritatem habentes. q*uod* i*de*  
comitatu*m* per*fe*c*to*ns per*fe*c*to*ns em*er*  
comitatu*m* caritas dicitur. quia omne bonum  
q*uod* agitur ministrum ne peccat per illam  
ligatur a temptatione aut*en*im. et q*uod*  
opus euellatur si soluta a comitatu*m* ca-  
ritatis invenitur. si autem mens dor-  
at p*ro*p*ri*am dilectione constingit. cum  
temptacionis motus quelli in iusta sug-  
gessint. obire se illis ap*er*a dilectionis  
apponit et prauis suasionib*us* im*da* v*irtutis*  
hostiis ac uictis in triu*m* am*or*is  
frangit. quia ergo d*omi*n*us* p*er* in spiritu  
caritatis fortitudine nascencia in  
corde nostra regnit. in surgentis ma-  
ris impetu per obserata claustra q*uod*  
peccat. ha*ec* fortasse mortale exasperat  
sed ne quic*uod* signa p*ro*datur p*er* turba-  
tione intus. officiu*m* l*ingue* subtilitate  
ne usque ad uicem docat. q*uod* i*studi* co-  
dis tumultuosum sonat. luxuria et  
occultis cogitationibus atendit. sed  
ne signam modicam me*s* amittat.